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REKLAMODAWCY

SPIS TREŚCI

Drodzy
Czytelnicy

po raz pierwszy prenumeratorzy TELE-
satelity otrzymują wraz z magazynem 
CD-ROM „SatcoDX Suite”. Płyta zawiera 
pakiet oprogramowania współpracujący z 
tablicami SatcoDX i opiera się o aktualizatora 
„SatcoDX Updater”. Co godzinę ładuje 
on na wasz komputer kompletną bazę 
danych. Niektóre z aplikacji pakietu same 
bezpośrednio ładują bazę, inne pozwalają 
na ręczne dodawanie danych.

Wszystkie aplikacje „SatcoDX Suite” 
zoptymalizowane są dla bazy SatcoDX. 
Możliwość prostego dotarcia do bazy 
jest wartościowym dodatkiem do 
oprogramowania. Do przeszłości odeszły 
czasy ręcznego aktualizowania starych list 
satelitarnych albo szukania najbardziej 
aktualnych wersji w najróżniejszych 
źródłach. Żadna inna lista satelitarna 
nie jest aktualizowana co godzinę. Tylko 
tablice SatcoDX są zawsze aktualne.

Jedną ze specjalnych cech „SatcoDX 
Updater” jest tworzenie pliku „SatcoDX-all-
transponders.csv”. W pliku tym znajduje 
się wykaz wszystkich satelitów wraz z ich 
transponderami. Jest to idealny plik-baza 
dla odbiorników satelitarnych. Plik ten 
nie tylko jest aktualizowany co godzinę, 
ale także zawiera TID (identyfikację
transpondera), NID (identyfikację sieci),
wartości PID a także rodzaj modulacji 
używany w DVB-S lub DVB-S2. Posiadając 

te wszystkie dane plik jest doskonałą opcją 
do tworzenia bazy danych odbiornika. 
Oczywiście „SatcoDX Updater” może 
wygenerować tablice satelitarne nie tylko 
jako csv, ale także w formacie xml albo 
sdx.

Musimy przyznać, że jeszcze nie 
wszystko działa perfekcyjnie w listach 
SatcoDX, ale będziemy rozwiązywać 
te problemy tak szybko jak to będzie 
możliwe. Jeśli chcielibyście uczestniczyć w 
ulepszaniu SatcoDX, czynieniu go jeszcze 
dokładniejszym, albo chcielibyście mieć 
własną stację odbiorczą, odwiedźcie www.
SatcoDX.com/autoscan. 

Życzymy dobrej zabawy w poznawaniu 
„SatcoDX Suite”. Za dwa numery znowu 
dołączymy CD-Rom z SatcoDx „World 
of Satellite”. Obejrzyjcie zapowiedź na 
stronie 114.

Wasz
Alexander Wiese

P.S. Moją ulubiona stacją radiową w 
tym miesiącu jest „Club Asia” z Londynu 
(11,222 EUROBIRD 1 na 28,5� E) 
grająca mnóstwo przebojów z indyjskich 
i pakistańskich list przebojów. Podoba 
mi się ich jingle: „Where have you been 
when you first heard this”, po którym grają
klasyczny przebój indyjski.
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